ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG THCS CHÁNH NGHĨA

Số        /TB-THCSCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chánh Nghĩa, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh lịch học 2 buổi/ngày

 Năm học 2024 -2025

Căn cứ công văn số 2112/PGDĐT-THCS ngày 24/9/2024 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc hướng dẫn công tác dạy thêm, học thêm và dạy học
2 buổi/ngày trong trường THCS.

Trường THCS Chánh Nghĩa thông báo điều chỉnh lịch dạy học 2 buổi áp dụng từ
ngày 07/10/2024 như sau:
1. Số buổi, số tiết:
 - Buổi sáng:  Học sinh học 4 tiết/buổi từ thứ Hai đến thứ Bảy (6 buổi)
   (Riêng khối 9 sáng thứ 7 học 5 tiết)
 - Buổi chiều: Học sinh học 3 tiết/buổi từ thứ Hai đến thứ Sáu (5 buổi)
2. Thời gian biểu:

3. Số tiết tăng ôn tập củng cố kiến thức:

Khối Ngữ văn Toán Tiếng Anh Số
tiết/Tuần

Tổng số
tiết/tháng

Khối
6,7,8,9 3 3 2 8 32

Nơi nhận:
- HT, các PHT;
- Tổ CM, VP;
- UBND Phường;
- CMHS toàn trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tấn Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T08:47:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Tấn Định<dinhnt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T08:49:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CHÁNH NGHĨA<thcschanhnghia.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T08:49:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CHÁNH NGHĨA<thcschanhnghia.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T08:50:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CHÁNH NGHĨA<thcschanhnghia.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T08:50:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CHÁNH NGHĨA<thcschanhnghia.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!